ואת זה מסרב לתת כי יש להם מה להסתיר. כל הפרסום במדיה לא תבעו עדיין

2 שחמו חב לשקרים. אנו מחריפים את המאבק. האמת קרובה".

3 פרטיות והטרדה פגיעה ב

4בנוסף ללשון הרע, הרי שפעולות ופרסומי הנתבעת עונים גם על הגדרת פגיעה בפרטיות. סעיף .73

5( בילוש 1")קובע כי, פגיעה בפרטיות היא בין השאר, 1981-לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א 2

6( פרסום תצלומו של 4)וכן " "או התחקות אחרי אדם, העלולים להטרידו, או הטרדה אחרת

7 ם ברבים בנסיבות שבהן עלול הפרסום להשפילו או לבזותו". אד

8יצוין, כי בסיכומיה לא התייחסה הנתבעת במפורש ובמפורט לטענות התובע בדבר הטרדה .74

9ופגיעה בפרטיות. מכל מקום, כעולה מהעובדות שהוכחו בפני, כמפורט לעיל, לא יכולה להיות